
Mannschaftsmeisterschaft 2021/2022 -
Bezirk Nordbaden

Kreisklasse "Mannheim-Heidelberg" (1-2)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.10.2021 15:00

15:00 69469-1
1
2

Fortuna Schwetzingen II
TSG Weinheim III

TV Heidelberg III
SG Hemsbach III

4:4
5:3

Sa. 23.10.2021 15:00 69124-1
15:00
18:00 v
19:00 69124-1

3
4
6
5

TSG Rohrbach
TV Heidelberg III
Fortuna Schwetzingen II
TSG Rohrbach

TSG Weinheim III
SG Waghäusel/Rot III
SG Waghäusel/Rot III
SG Hemsbach III

8:0
7:1
4:4
8:0

Sa. 20.11.2021 15:00 69469-1
15:00 69502-1
15:00 v 68789-1
18:00 v 69502-1
18:15 v 69469-1

7
8
9
11
10

TSG Weinheim III
SG Hemsbach III
SG Waghäusel/Rot III
SG Hemsbach III
TSG Weinheim III

Fortuna Schwetzingen II
TV Heidelberg III
TSG Rohrbach
Fortuna Schwetzingen II
TV Heidelberg III

4:4
0:8
2:5
3:5
2:6

Sa. 18.12.2021 15:00
15:00 69502-1
19:00
19:00 69469-1

12
13
14
15

Fortuna Schwetzingen II
SG Hemsbach III
TV Heidelberg III
TSG Weinheim III

TSG Rohrbach
SG Waghäusel/Rot III
TSG Rohrbach
SG Waghäusel/Rot III

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

68789-1 Harres Sportzentrum
An der Autobahn 60 , 68789 St.Leon-Rot

69124-1 Sportzentrum
Erlenweg 24, 69124 Heidelberg

69469-1 Kreissporthalle am Berufschulzentrum
Heinestr., 69469 Weinheim

69502-1 Sporthalle im Bildungszentrum
Friedrich-Ebertstr. / Silcherweg, 69502 Hemsbach

nu.Dokument 013a, erstellt am 18.05.2024 22:39 | Seite 1 von 1


